
  1ers train dernier train 

  POCI POCI 

CHELLES GOURNAY 6:00 21:00 

LE CHENAY GAGNY  6:03 21:03 

GAGNY 6:06 21:06 

LE RAINCY VILLEMOMBLE MONTF.  6:08 21:09 

BONDY 6:12 21:12 

NOISY LE SEC 6:15 21:15 

PANTIN 6:19 21:19 

ROSA PARKS 6:23 21:23 

GARE DE PARIS EST 6:25 21:32 

MAGENTA     

HAUSSMANN ST LAZARE     

  1er train dernier train       

  COPI COPI BUS BUS BUS 

HAUSSMANN ST LAZARE           

MAGENTA           

GARE DE PARIS EST 6:30 21:30 22:00 22:30 23:30 

ROSA PARKS 6:35 21:35 22:12 22:42 23:42 

PANTIN 6:39 21:39 22:25 22:55 23:55 

NOISY LE SEC 6:44 21:44 22:47 23:17 0:17 

BONDY 6:46 21:46 22:55 23:25 0:25 

LE RAINCY VILLEMOMBLE MONTF.  6:49 21:50 23:05 23:35 0:35 

GAGNY 6:52 21:52 23:13 23:43 0:43 

LE CHENAY GAGNY  6:55 21:55 23:21 23:51 0:51 

CHELLES GOURNAY 6:58 21:58 23:26 23:56 0:56 


